duzerit, perspicue docetur. Addidit præterea pij cuiusdam viri tractatum de Ecclesia, vbi quibus senserit gradibus illa in Papisticum tyrannidem in eiderit ostenditur. Geneuæ apud Eust. Vignon. anno Domini 1576. Scripsit præterea Tractatum de Antichristo, recens edentem, in quo Antichristiani regni locus, tempus, forma, ministri, fulcimenta, progressio, & tandem exilium & interitus ex verbo Dei describitur, explicatis simul aliquot difficultibus & obscuris locis Danielis & Apocalypseos. Additis quoque ad finem scriptis quibusdam vetustissimorum episcoporum, monachorum, & aliorum contra ipsius tyrannidem, in octauo Geneuæ apud Eustachium Vig. on. Eiusdem necessaria responsio, ad insidiosum L. Osiandri scriptum, quod pia & fidelis ad ecclesias Gallicas & Belgicas admonitio inscribitur. Item salutaris precautio ad easdem Gallicas et Belgicas ecclesias, in octauo Geneuæ apud Eustachium Vignon. Ad nouas Gulielmi Genebrardi doctoris Parisiensis calumnias, quibus tum orthodoxam Euangeliorum omnium de Sancta trinitate doctrinam traducit: tum etiam horrendum Valentini Gentilis errorem tuetur ac renouat: Responsio ad libellum ab anonymo quodam libertino recens editum, hoc titulo, De externa seu visibili Dei ecclesia, vbi illa reperiri possit, et quæ nam vera sit, &c. seu potius aduersus externam & visibilem ecclesiam. in octauo Geneuæ apud Eustachium Vignon. anno Domini 1582. Examen libri de duabus in Christo naturis, de earum hipostatica vnione et varia, quæ ex illa vnione sequitur, communicatione à Martino Kemnitio conscripti, in octauo Geneuæ apud Vignon. Responsio triplex, de tribus grauissimis & hoc tempore maxime vexatis questionibus, I. De Sacra Domini cæna. II. De maiestate hominis Christi. III. De non damnandis Dei ecclesijs, nec auditis nec vocatis. Ad fratres Tubingenses, & triplex eorum scriptum. Addita est eiusdem Danæi ad N. Selneccerum epistola. 8. Geneuæ, Apologia seu vera orthodoxa, orthodoxa Patrum sententia interpretatio, de adoratione carnis Domini Iesu Christi. Octauo Antuerpiæ apud Egidium Rad. anno Domini 1582. Demonstratio Antitheſis, seu repugnantium theſium doctrina Iagobi Andreae, de persona Christi, ex illius theſibus collecta. Octauo Lugduni Bat. anno Domini 1581. Breuis, modesta & necessaria responsio, ad Nicolai Selnecceri librum, qui inscribitur, Necessaria & breuis repetitio, in quo Exegetis Saxonica oppugnatur. Octauo Geneuæ. Antiochander, siue Apologia Christiana, simul & necessaria, in qua tum Heluetica Ecclesia, & quæ cum ijs in fidei confessione consentiunt: tum etiam earum vera de S. Domini nostri Iesu Christi cæna sententia defenditur aduersus inſtam Lucæ Osiandri condemnationem. Octauo Geneuæ. Explicatio orationis Dominicæ: Eiusdemque theſes, quibus tota de oratione doctrina comprehenditur. 8. Geneuæ, anno Domini 1582.

\* Lamberti Gruberi explanatio in Clementina,

hoc est, in Beati Clementis Romani, &c. opera. Colonia apud Ioannem Birkmannum, anno Domini 1570.

Lambertus Gualtherus, scripsit in opera Clementis Romani emendationes, & explanationes locorum difficultium. Colonia excudit Ioannes Birkmannus, 1569.

Lambertus Hortensius, Montfortius, Secessionum ciuiliū Vltraieſimarum, & bellarū, vsq. ad episcopatus translationem ad Burgūdas, scripsit lib. 7. excus. Basileæ apud Oporinum, anno 1546. Item Tumultuum Anabaptistarum lib. 1. impressum ibidem, anno Domini 1548. Eiusdem de bello Germanico libri quinque, excus. Basileæ in quarto. In Vergilium commentarij, ibidem excus. in folio. \* Eius Enarrationibus doctissimis atque utilissimis in 12. Vergilij Aeneidos libros, aliorum etiam explanationes, atque lucubrationes, nunquam antehac ita visæ, accessere. Folio ex officina Henricpetrina, 1579.

Lambertus Leodiensis monachus S. Benedicti, scripsit vitam Heriberti Coloniensis Archiepiscopi lib. 2. Hymnorum vario carminis genere lib. 1. epigrammatum lib. 1. Vixit anno 1460.

Lambertus de Legia, ordinis S. Benedicti monachus, scripsit de vita ac miraculis S. Matthei Apostoli carmine. De sancto Agricolo lib. 1. Vixit anno D. 1480.

Lamberti cuiusdam commentarium de animâ impressus.

\* Lamberti Ludolphi Pythopæi Danuicensis oratio de philosophiæ utilitate ad plurimum sacrae scripturae locorum pleniorum & certiorum explanationem, scripta & ab ipso auctore habita. Quarto Heidelbergæ. Ab eodem episcopus Leobachariae Vrsini Theologi clarissimi, scriptum. 4. Neapoli Nemetum, anno 1583.

Lamberti de Monte, questio magistralis ostendens per auctoritates scripturae diuinae, quid iuxta saniorum doctorum sententiam probabilis iudicij sit de saluatione Aristotelis Stagiritæ.

\* Lambertus de Monte Domini, forte idem cum superiore, scripsit in octo libris Aristotelis physiorum. Coloniae Quentel, anno Domini 1502. excudebat. Itemque in libros Aristotelis de Anima. Coloniae, 1508.

Lambertus de Ramponibus I. C. scripsit super ff. &c. meminit eius Ioan. Andreas in c. si pater. De testam. in v. Eiusdem de consilijs habendis per officiales, cum addi. Barth.

Lamberti à Salinis distinctiones quaestiuum in D. Iustini Codicis libros, opera Viti Polati in lucem edita. Accessit etiam eiusdem auctoris fragmentum distinctionum ad 8. 9. 10. 11. 12. 13. 15. 16. 19. 20. 21. & 22. Pandectarum libros. Heidelbergæ, 1571. in 8.

Lamberti Schaſnaburgensis historia de Germanorum rebus præclare olim gestis, itemque rerum aliarum memorata dignissimarum perbreui Annotatio, ab exordio mundi repetita. Morhardus excudit

extendit Tubinga, anno 1533. Citatur alicubi Lambertus Hersueldensis de rebus Germanorum: quem non alium ab hoc esse opinor.

\* Lamberti Schenckelij Tabula declinationum & coniugationum Latinarum & Graecarum. Antuerpia apud Antonium Tilenium.

\* Lambertus Silesius, d' Graeco in Latinum sermonem conuertit D. Iustini philosophi et Martyris Christi operum, Tomos 3. Basilea, anno 1565. apud Frobenium.

\* Lamfraticus contra primarium Catholicam ecclesiae aduersarium, manuscriptus liber, bibliotheca Imperatoris.

Lamfridus Monachus, scripsit Vitam Swibnisi episcopi lib. 1. Miracula eiusdem lib. 1. Vixit anno 980. Baleus.

Laminthius Milefus, poeta elegiograph. composuit poema in suam Lyden diuerso genere carminum, vt refert Atheniens.

\* Lampadani in Psalmos Dauidis prolegomena, quarto, manuscript. in bibliotheca Imperatoris Viennae.

Lampadij Lueburgensis compendium Musices tam figurati quam plani cantus, ad formam dialogi, ex eruditis Musicorum scriptis congestum, adiectis etiam regulis de concordantiarum & componendi cantus artificio, summatim omnia Musices praecipua pulcherrimis exemplis illustrata, succincte & simpliciter completens, &c. Apud Bernam 1541.

Lampartinus de Rampombus, scripsit super Codice lib. 9. super ff. veteri lib. 24. super ff. nouo lib. 12. super ff. infortiati lib. 14. & quaedam alia. Claruit anno 1310.

Lamprias Plutarchi Cheroni filius, composuit tabulam scriptorum patris sui de omni Graecia et Romana historia. Suidas. Fertur extare in Italia.

Lamprocles dithyramborum scriptor, citatur ab Athenaeo.

Lancelotus quidam historicus, scripsit fabulosam, & historiam amatoriam.

Lancelloti Corradi Landensis I. C. Practica, cuius titulus, Praetorium & curiale breuiarium. Eiusdem de Decurionibus. De duello: nescio an pecuniaris libelli, an capita quaedam practica.

Lancelotus Decius, Iureconsultus, scripsit super totum Ius civile commentarios, qui habentur impressi. Super Codice, & alijs in 2. Cod. in 1. & 2. ff. veter. & in Rub. 1. ff. veter. de iust. & iure. l. vt vim in 1. & 2. Infor.

Lancelotus Ridley, Cantuariensis, scripsit commentarios in Iosue, in Paulum ad Ephesios, & ad Philippenses, ad Colossenses. In posteriores Ioannis epistolas. In Canonicam Iudae. Claruit anno Domini 1548.

\* Lanceloti (cuiusdam) Grammaticae institutiones libris 10. edita in fol.

Lancelotus Galiaula, scripsit in 2. ff. noui. de verbo. oblig. l. 1. Idem scripsit in L. Gallus: in l. Centurio. De vulg. & pup. substit. Item disputationem habitam Valentiae cum Ioanne Rugerio de Mota,